
ZARZĄDZENIE STAROSTY LĘBORSKIEGO
Nr J9.jJ4Jf

z dnia l uu. 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na dostawę towarów i wykonywanie usług

w Wydziale Geodezji Starostwa Powiatowego w Lęborku

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień

Publicznych (tekst jednolity z 2007 roku Dz .D. Nr 233, poz. 1655 z późno zm.),

§. 23 ust. l oraz §. 28 ust. l Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku

zatwierdzonego uchwałą Nr V/36/2007 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 09.02.2007 r.

w celu udzielania zamówień na dostawę towarów i wykonywanie usług o wartości mniejszej

niż kwoty określone w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ww.

ustawy Prawo Zamówień Publicznych

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową w sprawie zamówień publicznych dotyczących dostawy

towarów i wykonywania usług w zakresie wynikającym z zadań Wydziału Geodezji

Starostwa Powiatowego w Lęborku w składzie:

l. Bronisław Krzesiński - Przewodniczący Komisji,

2. Joanna Kardas - Sekretarz Komisji,

3. Krystyna Solarz - Członek Komisji

4. Małgorzata Gliszczyńska - Członek Komisji

§2

Komisja działać będzie zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej ustalonym

Zarządzeniem Nr 3/2005 Starosty Lęborskiego z dnia 4 lutego 2005r.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2006 Starosty Lęborskiego z dnia 12 kwietnia 2006r. w sprawie

powołania Komisji Przetargowej na dostawę towarów i wykonywanie usług w Wydziale

Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

prawdz no pod względem
~ maI . - prawnym
HA

ST OSTA

Ryszarh Wenta


